
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.9.2018 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 23 stycznia 2018  

 

w sprawie : zmian w planie wydatków na 2018 r. 
 

                    

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232)  oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XXXVII/252/2017  Rady 

Miejskiej Gorzowa Śl. z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 

2018 rok  

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty na podstawie pisma 

Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia 23.01.2018 r.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

80110 

 

 

 

 

4040 

 

4040 

WYDATKI : 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Gimnazja 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

 

20.000,00 

20.000,00 

 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


